[image: image1.png]iR I N

温大学工〔2014〕29号

[image: image2.png]

关于公布温州大学2014届优秀毕业研究生名单的通知
有关部门，各学院：

根据《温州大学优秀研究生奖励办法》（行政〔2006〕87号）规定，由学院推荐评选，经学校组织联评，黄楠等48位同学被评为温州大学2014届优秀毕业研究生，现将名单予以公布。

法政学院：

马旭明   原志敏   冯  雲
马克思主义学院：

张  露   江  萍

教师教育学院：

孙玮玮   王  娟

体育学院：

曾小勇   石  静   杨  博

人文学院：

邓  瑛   陈娇龙   袁贝贝   高颜颜   韩新华

贺书伟   许  迪   翟霄宇   阮  晨   袁逸仙

赵  婧   杜昕谕

外语学院：

闫福红   吴友武

音乐学院：

张  欢   方  兴
美术与设计学院：

吕  诚

数学学院：

潘鑫鸿   吕文静   王雅沛   刘国威

物电学院：

凤正荣   叶  子   赵  艳   王福全   柳  凌

化材学院：

靳志萍   陆  娜   张  静   李兴亮   李志玲
    马玉莉   王  欢   吴  波   陈文新   李端琴
    王文英   赵华毅

温 州 大 学

2014年5月29日

	抄送：学生本人。

	温州大学校长办公室                           2014年5月29日印发

-2-

-1-